
UCHWAŁA NR XLVII/404/2014
RADY MIEJSKIEJ W ZELOWIE

z dnia 8 kwietnia 2014 r.

w sprawie wstępnego określenia lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Zelów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645, 1318) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13, Nr 228, poz.1368) Rada Miejska w Zelowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wstępnie lokalizację nowych przystanków komunikacyjnych dla operatorów i przewoźników, 
przy drodze powiatowej nr 1907 E w następujących miejscowościach: 

1) Łęki - w okolicy sklepu - poseji nr 25 

2) Łęki - naprzeciwko sklepu - posesji nr 25 

3) Walewice - w okolicy posesji nr 22 

4) Walewice - naprzeciwko posesji nr 22

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zelowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Zelowie

Wincenty Berliński

Id: 90714691-AD25-4C98-B728-F732CA076AEC. Podpisany Strona 1




